
Zarządzenie nr 91/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 09.12.2019 r. 

w sprawie zmian do Zarządzenia nr 67/16 Rektora Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku z dnia 8.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia znowelizowanego Regulaminu 

przyjmowania gości przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W znowelizowanym Regulaminie przyjmowania gości przez Uniwersytet Medyczny  

w Białymstoku, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 67/16 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku z dnia 8.11.2016r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 6, nadając mu nowe brzmienie:  

"Opiekun, o którym mowa w par. 3 ust. 1, ma za zadanie w przeciągu 14 dni od dnia 

zakończenia wizyty, dostarczyć do Działu Współpracy Międzynarodowej podpisane 

przez gościa, którego dotyczył pobyt, rozliczenie jego wizyty, na formularzu 

Rozliczenie pobytu gościa na UMB (załącznik nr 3). W uzasadnionych sytuacjach, 

zwłaszcza, kiedy nie jest możliwe uzyskanie podpisu gościa na rozliczeniu, rozliczenie 

wizyty gościa może być podpisane przez opiekuna, o którym mowa w § 3 ust. 1". 

2) w treści całego Regulaminu zmienia się we wszystkich odmianach słowa Dział Nauki  

i Współpracy Międzynarodowej na Dział Współpracy Międzynarodowej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

